
COMITE POZO 4374793198
4.88 kW 25 de Noviembre de 2024

PDBT 129090456965

709 kWh $ 3,358

8 761 kWh $51

98.48 % MES $ 3,307

$40,295.00 MXN $612.00 MXN $39,684.00 MXN

610 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.2 AÑOS



Propuesta 1 25 de Noviembre de 2024 25 de Diciembre de 2024

# 20240024

COMITE POZO  
4374793198

8 Longi 610W Hi-MO7

8 MATERIAL ELECTRICO Y PROTECCIONES

8 ESTRUCTURA ALUMINIO DOBLE

1 Inverter Huawei Sun2000-5KTL-L1

Subtotal $ 73,858.00

IVA $ 11,817.28

TOTAL (MXN) $ 85,675.28

3310264003 ecosol365@gmail.com



1 $ 40,295.00 $ 612.00 $ 0.00 $ 39,684.00 $ 39,684.00 $ -45,991.28

2 $ 41,503.85 $ 630.36 $ 0.00 $ 40,874.52 $ 40,874.52 $ -5,116.76

3 $ 42,748.97 $ 649.27 $ 0.00 $ 42,100.76 $ 42,100.76 $ 36,984.00

4 $ 44,031.43 $ 668.75 $ 0.00 $ 43,363.78 $ 43,363.78 $ 80,347.77

5 $ 45,352.38 $ 688.81 $ 0.00 $ 44,664.69 $ 44,664.69 $ 125,012.47

6 $ 46,712.95 $ 709.48 $ 0.00 $ 46,004.63 $ 46,004.63 $ 171,017.10

7 $ 48,114.34 $ 730.76 $ 0.00 $ 47,384.77 $ 47,384.77 $ 218,401.87

8 $ 49,557.77 $ 752.68 $ 0.00 $ 48,806.31 $ 48,806.31 $ 267,208.18

9 $ 51,044.50 $ 775.26 $ 0.00 $ 50,270.50 $ 50,270.50 $ 317,478.69

10 $ 52,575.84 $ 798.52 $ 0.00 $ 51,778.62 $ 51,778.62 $ 369,257.31

11 $ 54,153.11 $ 822.48 $ 0.00 $ 53,331.98 $ 53,331.98 $ 422,589.28

12 $ 55,777.70 $ 847.15 $ 0.00 $ 54,931.94 $ 54,931.94 $ 477,521.22

13 $ 57,451.03 $ 872.57 $ 0.00 $ 56,579.90 $ 56,579.90 $ 534,101.12

14 $ 59,174.57 $ 898.74 $ 0.00 $ 58,277.29 $ 58,277.29 $ 592,378.41

15 $ 60,949.80 $ 925.70 $ 0.00 $ 60,025.61 $ 60,025.61 $ 652,404.02

16 $ 62,778.30 $ 953.48 $ 0.00 $ 61,826.38 $ 61,826.38 $ 714,230.40

17 $ 64,661.65 $ 982.08 $ 0.00 $ 63,681.17 $ 63,681.17 $ 777,911.57

18 $ 66,601.50 $ 1,011.54 $ 0.00 $ 65,591.61 $ 65,591.61 $ 843,503.17

19 $ 68,599.54 $ 1,041.89 $ 0.00 $ 67,559.35 $ 67,559.35 $ 911,062.53

20 $ 70,657.53 $ 1,073.15 $ 0.00 $ 69,586.13 $ 69,586.13 $ 980,648.66

21 $ 72,777.25 $ 1,105.34 $ 0.00 $ 71,673.72 $ 71,673.72 $ 1,052,322.38

22 $ 74,960.57 $ 1,138.50 $ 0.00 $ 73,823.93 $ 73,823.93 $ 1,126,146.31

23 $ 77,209.39 $ 1,172.66 $ 0.00 $ 76,038.65 $ 76,038.65 $ 1,202,184.96

24 $ 79,525.67 $ 1,207.83 $ 0.00 $ 78,319.81 $ 78,319.81 $ 1,280,504.76

25 $ 81,911.44 $ 1,244.07 $ 0.00 $ 80,669.40 $ 80,669.40 $ 1,361,174.17

Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 945.5 992.1 1,101.3 1,074.6 1,108.9 994.1 965.2 937.9 825.7 950.0 931.1 933.4

Consumo actual 639.0 731.0 562.0 603.0 736.0 644.0 819.0 875.0 893.0 743.0 626.0 639.0

Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas


